Врз основа на член 22 став 1 точка 13, член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/2002), член 43 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр.3/2002 и 7/2009), како и член 2 од Одлуката за утврдување на паричен надомест за склучување на брак во Општина Демир Хисар во 2019 година („Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр.01/2019), Советот на Општина Демир Хисар на седницата која се одржа на ден ___.___.2019 година, донесе
ПРАВИЛНИК

за поблиските услови, критериуми и начинот на остварување на правото  на паричен надоместок за секој склучен брак
   Член 1

            Со овој правилник се пропишуваат поблиските услови, критериуми и начинот на остварување на правото за паричен надоместок за секој склучен брак. 
Член 2
          Барањето за остварување на правото на паричен надоместок за секој склучен брак се поднесува до Општина Демир Хисар доколку брачните другари кои стапуваат во брак се жители на Општина Демир Хисар.
          Барањето за остварување на правото на паричен надоместок за секој склучен брак со потребната документација се поднесува најдоцна до наполнети 3 (три) месеци од склучување на бракот.
Член 3
         Поднесувачот на барањето за паричен надоместок за секој склучен брак со барањето за остварување на право на паричен надоместок за секој склучен брак приложува:
             1. лична карта од брачните другари (фотокопија) со оригинал на увид;
             2. извод од матичната  книга на венчани (фотокопија) со оригинал на увид;

   3. потврда од месна заедница со која се потврдува постојаното место на живеење на

                 брачните другари.
    Член 4
              Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Демир Хисар“, а ќе се применува од 1 јануари 2019 година.
  Број 17-____/__                                                                                      Претседател
___.___.2019 година                                                               на Совет на Општина Демир Хисар   
     Демир Хисар                                                                                   Благоја Станојоски
